СОВЕТ БАЛЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

09 октября  2024 года

      № 26
город Балей

О признании утратившим силу решения Совета Балейского муниципального округа Забайкальского края от 25.09.2024 года №7
«О принятии Устава Балейского муниципального округа Забайкальского края»
В целях обеспечения учета замечаний и предложений Управления Министерства юстиции Российской Федерации  по Забайкальскому краю, при разработке Устава Балейского муниципального округа Забайкальского края,  Совет Балейского муниципального округа Забайкальского края  РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Совета Балейского муниципального округа Забайкальского края от 25.09.2024 года №7 «О принятии Устава Балейского муниципального округа Забайкальского края».
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования в газете «Балейская новь».
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Балейская новь».

Председатель Совета Балейского                     Глава муниципального района

муниципального округа

        «Балейский район»

П.И. Коваленко

         Е.В. Ушаков